Macbeth -- Salsa Mornay -- Bruno Oro: Immortal 
-- Els Pastorets: 25a edició
Matèria: Teatre -- Programes -- Andorra la Vella
Matèria: Teatre -- Programes -- Sant Julià de Lòria
Entrada secundària: Sant Julià de Lòria. Comú
Entrada secundària: Andorra la Vella. Comú

45-22
Títol: 276 días
Variant de títol: Doscientos setenta y seis días
Encapçalament principal: ARIÑO, M.J.
Publicació: [Andorra] : M.J. Ariño, 2018
Descripció física: 391 p. ; 21 cm
Dipòsit legal: AND.81-2018
ISBN: 978-99920-3-153-7
CDU: 860-31”20”
Matèria: Literatura andorrana -- S. XXI
Matèria: Novel·la curta

42-22